EXTRATO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N.º 16/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Evandro Antonio Fioramonte-ME.

MODALIDADE: Convite n.º 07/2017.

OBJETO: Prorrogação do prazo para contratação de 1.000 (mil) horas de serviços de funilaria e pintura
em veículos de linha leve e pesada desta Autarquia, conforme o Anexo I – Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 06 (seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 22/06/2018.

Leme, 22 de junho de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
          Diretor-Presidente